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Do wszystkich Wykonawcow,
bioracych udziai w postepowaniu

Dotyczy: Postepowania nr ref. JRP.271.4.2014 .Budowa kanalizacijt sanitarnej
w  miejscowoéciach Brzezina i Wikszyn w  ramach przedsiewziecia  ,Zapewnienie
prawidlowe]  gospodarki  wodno-éciekowe]  aglomeracji  Wroctaw,  w czesci gminy
Migkinia™ - ogloszenie 2014/S 105-184298 z dnia 03.06.2014r., emitowane w Dzienniku Urzedowym
UE.

WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJ! ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziafajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. ~Prawe Zamowien Publicznych
(Dz.U. z 2013r. , poz. 907 z péz. zm.) wyjasniam, co nastepuije:

Pytanie 1
Prosimy o jednoznaczne okreslenie ilosci | mocy agregatéw pradotwérezych, czy ma to by¢ 1 (jeden} agregat dla
calego zadania czy wiecej?

Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje, ze zamowienie dotyczy dostawy agregatu pradotworczego dla czesci nr 1 zaméwienia ,
czyli do zasilania toczni PS-5Br. Moc agregatu — co najmniej 30 kW.

Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie w ktorej/ktorych pozycjach nalezy wycenié agregatly pradotwérczy? PoniewaZ zadanie
podzielone jest na dwa niezalezne podzadania, wykonawca moze wygraé jeden z nich, wigc podanie konkretnej
pozycji ma znaczenie,

Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze dostawa agregatu pradotworczego dotyczy konkretnej czesci zadania — w tym
przypadku dostawe agregatu, nalezy uwzgledni¢ w czesci 1 przedmiaru robdt pn. ,Budowa sieci kanalizacyjnej
sanitarnej w Brzezinie”, poprzez dodanie pozycji ( wiersza) 15A — o tresci : Dostawa agregatu pradotworczego
kpl. 1.

Pytanie 3
Prosimy o rozwazenie mozliwo$ci dopisania dodatkowej pozyciji dotyczacej dostawy agregatu pradotworczego.
Odpowiedz 3

Odpowiedz zawarto powyZej

Pytanie 4

W nawigzaniu do wczesniejszych wyjasnien Zamawiajacego, dopuszczajacego do zabudowy studnie betonowe
na rowni ze studniami tworzywowymi, prosimy o wyjasnienie czy opisy pozycji, w ktorych jest mowa o studniach
tworzywowych bedzie traktowany, ze dotyczy réwniez studni betonowych, czy Wykonawcy moga dopisac lub
betonowych”

Odpowiedz 4
Zamawiajgcy informuje, ze opisy pozycji, w kiérych jest mowa o studniach tworzywowych bedg traktowane
rownorzednie jako dotyczacy studni betonowych. Wowczas Wykonawcy winni dopisaé ,iub betonowych”.
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Pytanie 5
Prosimy o wyjasnienie jakg kwotg nalezy wpisa¢ w zalgczniku nr 9 — Wskazniki cenotwdrczy. Czy ma to by¢ cena
1 m danego rodzaju sieci z wypetnionego przedmiaru. Czy wartos¢ catego dla catego rurociggu. Czy w cenie

wskaznikowej nalezy uwzglednié reszte pozycii z przedmiaru?
Odpowiedz 5

Zamawiajgcy informuje, ze zatacznik nr 9 - nie bedzie obowigzujacy w przypadku wypeinienia i
zalgczenia do oferty - scalonego przedmiaru robét.

Z powazaniem

CEEEG TARZAL

HetTuanlol

Udzielone wyjaénienia stanowig integraing czese¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Dziatajgc na podstawie art. 27, wust 2  ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pdz. zm.), prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
odsyfajgc go na nr faksu 71 317 81 62 wraz z dopiskiem otrzymano dnia ........... " oraz czytelnym

podpisem oraz pieczatka firmy.

Otrzymuija;
1. Tablica ogloszen
2. Strona interentowa
3. aa

Strona2z2



